
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ 

Upozor ňujeme ob čany na částečné omezení pohybu vozidel 
na polní cest ě od dálni čního podjezdu u Kuwopy

směrem ke studánce pod C ůrnovým vývozem 
z důvodu její rekonstrukce                                                                
ve dnech 6. – 16. 6. 2022.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Pošta Velké N ěmčice 
informuje o dočasné krátkodobé změně provozovny.

Z provozních důvodů bude otevřeno:
- v úterý  7.6.       od 8:00 do 12:00 hodin 

tel.č.  954 269 163 



Rybářský víkend 

Moravský rybářský svaz, pobočný spolek Vranovice pořádá na rybníku Stříbrňák 
víkend rybářských závodů.
V neděli  5.6. 2022 rybářské závody mládeže, začátek v 7:00 hod. ukončení 
11:00 hod. Pro ty, co si rádi přispí, začátek libovolný. Rozdělení do dvou kategorií 
mladší 3-7 let a starší 8-15 let. Občerstvení pro děti zdarma, hodnotné ceny pro 
všechny závodící. Účastnit se mohou kluci i holky, rybáři i nerybáři do ročníku 
2007 včetně. Způsob lovu: plavaná. 
V sobotu 4.6.2022 rybářské závody dospělých.  Začátek v 6:00 hod. ukončení v 
12:00 hod. Bohatá tombola.  
Grilovaná makrela a pstruh, uzená cigára a klobásy z místního řeznictví, pivo, 
limo po oba dva dny zajištěno. Místenky pro dospělé jsou již vyprodány. Volat pro 
další informace můžete na 702 066 505.
Rybáře i širokou veřejnost zve výbor pobočného spolku Vranovice.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje ve středu 8.čevna 2022 v 17:30 hod. 

MYŠI PATŘÍ DO NEBE
Může mezi malou myškou a velkým lišákem vzniknout 
opravdové přátelství. Dobrodružná animovaná komedie. 

Vstupné děti 50,-Kč, dospělí 80,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev  v sobotu 4.6. a v neděli 5.6.2022:

V sobotu:  

ŽÁCI  zajíždí ke svému poslednímu mistrovskému utkání jara do LANŽHOTA.      

Začátek utkání je ve 14,30 hod. Odjezd ve 13,00 hod. z parkoviště u kostela

DOROSTENCI  zajíždí do RAJHRADU. Začátek utkání je ve 14,15 hod.

MUŽI "A" zajíždí do VNOROV. Začátek utkání je v 17,00 hod.

V neděli:

MUŽI "B"  hrají doma s družstvem PASOHLÁVKY. Začátek utkání je v 10,30 hod.

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
oznamují, že od 1.6. do 10.6.2022 budou provádět 

odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří mají vodoměr 
umístěný doma nebo na nepřístupném místě, aby 

vyvěsili stav na viditelné místo. 
Nebude-li stav vyvěšen, bude stav proveden odhadem.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.





Řeznictví Velké Němčice p. Moucha 
t.č. 777 290 288

Otevírací doba:
Čtvrtek 8,00 – 16,30 hod.
Pátek 8,00 – 16,30 hod.
Sobota 8,00 – 11,00 hod.


